
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2018 
 
Processo Administrativo nº: 001094-30.00/18-9 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de 
apoio administrativo e logístico, abrangendo o fornecimento de mão de obra formada 
pelos seguintes profissionais: motoristas (6 postos), ascensoristas (4 postos) e 
recepcionistas (4 postos), a serem prestados nas Unidades da Defensoria Pública 
do Estado do Rio Grande do Sul, conforme especificações estabelecidas no Anexo II 
(Termo de Referência). 
 
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/08/2018, às 10:00h. 
DISPUTA DE PREÇOS: 30/08/2018, às 14:00h. 
LOCAL: www.pregaoonlinebanrisul.com.br  
EDITAL: O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados nos 
sites: www.defensoria.rs.gov.br e www.pregaoonlinebanrisul.com.br  
 
Porto Alegre, 15 de agosto de 2018. 

 
 

PAULO RICARDO ARAÚJO IRMÃO 
Pregoeiro responsável 

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre, 15 de agosto de 2018     Ano IV - nº 1053

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Sede: Rua Sete de Setembro, 666. Centro Histórico. Porto Alegre (RS) 9/9

Disponibilização - 15 de agosto de 2018
Publicação - 16 de agosto de 2018


